

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 18 km iki Šarm el Šeicho
- Apie 5 km iki Naama Bay
- Apie 4 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 17km iki Soho aikštės
- Hadabos rajone
- Ant jūros kranto

Puikus 4 žvaigždučių viešbutis įsikūręs ant kalvos, iš kur atsiveria nuostabi Raudonosios jūros panorama. Viešbutis turistus vilioja ne tik vaizdais, bet ir unikalia tradicinio Egipto kaimelio atmosfera. Geras maitinimas, gerai prižiūrėta teritorija, malonus aptarnavimas – palankios sąlygos poilsiui nuo miesto triukšmo. Viešbučio statybos metai – 1992 metai, paskutinė atlikta renovacija – 2015 metais. Iš viso viešbutyje yra 158 patogūs ir erdvūs kambariai su galimybe pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje: 3 barai, kirpykla (mokama), a la carte restoranas (libanietiškas), taksi paslaugos (mokama), belaidis internetas (registratūroje), automobilių stovėjimo aikštelė, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), drabužių skalbimo paslaugos (mokama), gydytojo iškvietimas (mokama), bankomatas, parduotuvės, konferencijų salė (iki 200 asm.), 3 baseinai. Jūsų patogumui, prie baseino pristatyti nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, baseino rankšluosčiai. Norintiems pasilepinti, viešbutis siūlo grožio ir sveikatos paslaugas: masažas (mokama), sauna (mokama), kūno ir veido priežiūros procedūros (SPA centre, mokama, nuo 16 m.), garinė pirtis (mokama), hamamas (mokama). Pramogos kiekvienam poilsiautojui: stalo tenisas, vandens aerobika, teniso kortas (mokama, apšvietimas – mokama, teniso inventorius – nemokamai), aerobika, gyva muzika, sūkurinė vonia (mokama), SPA centras, vakariniai renginiai, smiginis, paplūdimio tinklinis, mini futbolas (žolės danga). Pramogos ir užsiėmimai vaikams: žaidimų aikštelė, vaikų klubas (mokama), auklė (pagal užklausimą, mokama), baseinas vaikams (nešildomas žiemą). Nardymo mėgėjų, už papildomą kainą, laukia spalvingas įlankos koralinis rifas, esantis vos už kelių metrų nuo kranto.

Kambariai

Superior Garden View Room:

Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 36 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, mini baras (mokama), balkonas arba uždara/atvira terasa, arbatos ir kavos kampelis, vanduo buteliuose, seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.

Superior Pool View Room:

Patogus kambarys su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 36 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, balkonas arba uždara/atvira terasa, arbatos/kavos kampelis, vanduo buteliuose. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, balkonas arba uždara/atvira terasa, arbatos/kavos kampelis, vanduo buteliuose. Specialios paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Superior Sea View Room:

Modernus kambarys su daliniu vaizdu į jūrą. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 36 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, seifas, dušas, balkonas arba uždara/atvira terasa, arbatos/kavos kampelis, vanduo buteliuose. Specialios paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Family Room:

Numeris su labai didele dvigule lova ir dviem viengulėmis lovomis. Tarp kambarių nėra durų. Papildoma vieta nenumatyta. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – apie 55 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Suite:

Dvivičtis numeris su vaizdu į jūrą. Svetainėje: sofa, fotelis, valgomojo stalas su kėdėmis, televizoriumi. Miegamajame yra dvigulė lova. Yra gretimos durys. Vienas vonios kambarys. Numerio plotas – 85 m². Maksimalus svečių skaičius: 2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, chalatas, dušas, terasa, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

Nuosavas koralų paplūdimys su plastikiniu pontonu, įėjimas į jūrą tik iš pontono. Povandeninis kelias iki koralų seklos galo. Laiptais žemyn į paplūdimį. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba

Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte, kurios dar yra nepalietos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia senamiesčio atmosfera.